



מתי הזמן הטוב ביותר להזמין את החופשה הבאה? עכשיו...

Posted on 2 בספטמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



בזמן שאתם מתמוגגים מזיכרונות החופשה שזה עתה הסתיימה, כדאי שתחשבו כבר על החופשה המשפחתית הבאה

Categories: [נופש משפחתי](#), [ראשי](#)

Tag: [מחירים נמוכים](#), [נופש משפחתי](#), [יעד זול לחופשה משפחתית](#), [יעד זול](#), [טיסה זולה](#), [חופשה זולה](#)

התשלומים עדיין יורדים, והתמונות עדיין לא סודרו באלבום ועדיין.. זו לא סיבה מספיק



טובה להתעלם מהעובדה שאם תזמינו כעת חופשה לקיץ הבא, היא תעלה לכם פחות..
הרבה פחות...אתם יכולים לחסוך המון כסף כאשר אתם מזמינים טיסה או לינה בזמן
הנכון ונסביר לכם מדוע ולמה...

מועדי הזמנת הטיסה

עונת השיא מתחילה בשבוע האחרון של אפריל ונמשכת עד סוף השבוע האחרון של אוגוסט. ישנם שני מועדים שיכולים להוזיל עלויות באופן משמעותי.

הראשון - כשנה עד עשרה חודשים לפני מועד היציאה, כאשר כל המקומות במטוס עדיין פנויים והמחירים יחסים זולים בפערים של עשרות אחוזים.

השני - לאורך השבוע האחרון של חודש אוגוסט, במהלכו מחירי טיסות יכולים לרדת בצורה דרמטית. מועד זה מסמל את סיומה של חופשת הקיץ ועונת הנסיעות.

תעריפי מלונות

בדומה לחברות תעופה, הזמנת חדר שבוע או יותר מראש עלולה לגרום לתעריף נמוך יותר. בדרך כלל, מחירי המלונות עולים כאשר הביקוש עולה במהלך החופשים של מסגרות החינוך ובעונות השיא המושלגות, באזורי הסקי. אם תזמינו חופשה במהלך חודש ספטמבר או במועדים בהם הביקוש יורד, המחירים יהיו זולים באופן משמעותי. האירופאים נוהגים להזמין חופשה כשנה מראש. אם תנסו להזמין דירת נופש באוסטריה או לכפר נופש באיטליה, תיווכחו לדעת כי מקומות רבים כבר תפוסים, וככל שעובר הסמן המחירים רק עולים.



הזמנת רכב שכור מבעוד מועד חוסכת כסף רב. צילום: depositphotos

השכרת רכב

מערכות התמחור מותאמות כך שהלקוח האחרון מזמין את הרכב האחרון, משלם הכי הרבה.

חשוב לציין כי בכל הקשור למחירים טיסות, לינה והשכרת רכב, התעריפים יכולים להשתנות גם בהתאם לעונת השיא המקובלת בארץ היעד, וגם זה גורם בו כגאי להתחשב. ישנם גם מצבים בהם הזמנה של הרגע האחרון תשתלם לכם, רק בגלל שנתרו חדרים אחרונים פנויים.

כך או כך, אל תהיו שאננים ואם החלטתם לצאת לחופשה משפחתית בשנה הקרובה, תתחילו כבר עכשיו לבדוק היצע ומחירים.

בהצלחה

לטיפים נוספים לגבי יעדים, מבצעים ומקומות מיוחדים, היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם', שם אתם גם מוזמנים לשתף ולספר על חוויות שעברתם אתם.